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Referat fra ordinær generalforsamling den 8. april 2021 

 
 
 
 
 
Torsdag den 8.april 2021 kl. 17:30, blev der afholdt ordinær generalforsamling i Andelsboligforeningen 
Ryesgade 61 / Trepkasgade 2 med en dagsorden i h.t. vedtægterne. Generalforsamlingen blev afholdt 
udendøre i foreningens hjørne af gården Ryesgde/Trepkasgadepå adressen Trepkasgade 
  
Tilstede var 14 medlemmer, 3 var repræsenteret ved fuldmagt, i alt 17 stemmer. 
 
Foreningens formand Henrik Tengstedt bød velkommen til årets ordinære generalforsamling. 
 
 
 

Ad 1 - Valg af dirigent og referent 

Lene Hansen fra SJELDANI Boligadministration blev valgt som dirigent og referent. 
 
Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig og beslutningsdygtig. 
 

 
 

Ad 2 - Beretning 

Bestyrelsens aflagde følgende beretning. 
 
Endnu et år et gået i andelsforeningen.   
 
Et år som har været helt speciel, da det er året, hvor Corona for alvor brød løs, og tvang os til at arbejde 
hjemme fra, hjemmeundervise, holde online møder og mange andre nye tiltag, Det har været med til at ændre 
vores hverdag. Noget som alt sammen har stillet større krav til vores andelsforening, i forhold til at hjælpe 
hinanden, tolerance og overbærenhed. Det synes jeg vi har klaret rigtig godt, også selvom det kan være 
anstrengende at deltage aktivt i et online møde mens naboen borer, junior skal have hjælp med lektierne, og 

pakkeposten ringer på døren 😊 
 
2020 var også året, hvor vi måtte sig farvel til vores tidligere formand Anders Guldmann, som flyttede længere 
ned ad Ryesgade. Anders havde været en stor drivkraft, og påtaget sig et stort ansvar i andelsforeningen, så 
der skal lyde et stort tak herfra, og det bedste held og lykke til ham fremover. 
 
Bestyrelsen har i løbet af året været i gang med prøve at digitalisere andelsforeningen yderligere. Rigtig mange 
dokumenter, fandtes kun fysisk, og ikke alle havde adgang til dem. Samtidig er det også målet at skabe større 
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gennemsigtighed, og mulighed for at alle kan hjælpe hinanden i bestyrelsen, så det ikke kun er én person, der 
altid er indgangsvinklen, hvis vedkommende eks. skulle flytte eller andet. 
 
Vi har haft flere udfordringer med VVS og Kloak, der bl.a. har resulteret i at nogle vaske i kælderen har været 
oversvømmet, dette er nu blevet fikset. Derudover har der været udfordringer med det varme vand i nogle 
køkkener, der enten ikke har været varmt og / eller har haft for lavt tryk. Dette har CH VVS, været ude og kigge 
på. De mener at det kan skyldes en kontraventil i brusearmaturet et sted ved en af boligerne, og de råder alle 
i foreningen, som de ikke har været inde hos, til at tænde det varme vand i bruseren. Lade det løbe til 
amarturet er varmt. Vente 30 sekunder, og mærke om blandingsbatteriet / amarturet er iskoldt. Hvis det er 
koldt, skal bestyrelsen kontaktes, så det kan blive lavet. Da det kan påvirke vandet hos alle i foreningen. 
 
Grøn omstilling og tankegang, har også været på dagsorden 2020. Bl.a. er der kommet et nyt krav til 
andelsforeninger, der gør at vores andelsværdi er blevet en smule forringet, da vores energimærke ikke er højt 
nok. Vi har sikkert også alle sammen bemærket i vinters, at vores vinduer ikke har lukket helt tæt. Da der både 
kan være penge at spare, og med den grønne omstilling i tankerne, har bestyrelsen aftalt, at det rådgivende 
ingeniør firma Bang og Benfeldt, kommer og gennemgår ejendommen sammen med os i april 2021. Her kan 
de komme med rådgivning, om det kan betale sig, at energirenovere ejendommen. Samtidig kan vi så få 
opdateret vores vedligeholdelsesplan, og på den måde slå to fluer med ét smæk. 
 
Økonomisk set har 2020 været rigtig godt. Vi har overholdt budgettet, over præsteret et forholdsmæssigt godt 
positivt resultat. Samtidig har vi meget lidt gæld, som der løbende afvikles, og rigeligt med penge på kontoen, 
til at betale løbende uforudsete udgifter eller andet. Alt i alt, står vi rigtig stærkt og er godt rustet til fremtiden 
uanset, hvad den måtte bringe. 
 
Hermed et 1000 tak for et godt 2020 i andelsforeningen, og et ønske om et fantastisk 2021, hvor vi forhåbentlig 
kommer ud af Coronaens greb. 
 
 
Beretningen blev taget enstemmigt til efterretning. 
 
 
 

Ad 3 - Årsrapport 
Dirigenten gennemgik årsrapporten for 2020, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside 
forud for generalforsamlingen. Dirigenten oplyste, at årets resultat var et overskud på 237.810 kr. efter 
betaling af afdrag på realkreditlån med 334.731 kr. 
 
Folketinget har vedtaget en ændring af Lejelovens § 5, stk. 2, for at imødegå kortsigtede investeringer i 
udlejningsejendomme. Det kan have indflydelse på andelsværdiberegningen i andelsboligforeninger som 
anvender valuarvurdering og har et energimærke, som er dårligere end ”C”. Foreningens energimærke er ”D”  
og udløber 17-10-2023, hvor foreningen skal have udarbejdet et nyt energimærke. 
 
I henhold til Erhvervsstyrelsens bekendtgørelse af 30. maj 2018, skal følgende nøgletal fremgå af 
andelsboligforeningens generalforsamlingsreferat: 
 
Ejendommens vurderingsprincip og værdi 
F1 Anvendt vurderingsprincip til beregning af andelsværdien … Valuarvurdering 
F2 Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 50.400.000 kr. 
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  Ejendommens værdi ved det anvendte vurderingsprincip … 25.410 kr. pr. m2 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  4.533.632 kr. 
F3 Generalforsamlingsbestemte reserver …  2.323 kr. pr. m2 
 
Boligafgift 
H1 Månedlig boligafgift …  54,16 kr. pr. m2 
 
Teknisk andelsværdi 
K1 Andelsværdi …  21.951kr. pr. m2 
K2 Gæld – omsætningsaktiver …  3.597 kr. pr. m2 
K3 Teknisk andelsværdi …  25.548 kr. pr. m2 
 
Vedligeholdelse 
L1 Er der udarbejdet en plan for vedligeholdelse / renovering … Ja (2018) 
 
Friværdi  
P1 Friværdi (gældsforpligtelser sammenholdt med ejendommens regnskabsmæssige værdi) … 80 % 
 
I forhold til foreningens øvrige nøgletalsskemaer, finders der i dette nøgletalsskema oplysninger om 
foreningens vedligeholdelsesplan, idet det anses for væsentligt, at andelsboligforeninger har en opdateret 
vedligeholdelsesplan, så nuværende og kommende medlemmer af foreningen har et overblik over kommende 
større vedligeholdelsesprojekter. SJELDANI anbefaler, at vedligeholdelsesplaner opdateres mindst hvert 3. år.  
  
 
Ved afstemning blev andelskronen fastsat til 21.950 kr./m2 (sidste år: 21.624 kr./m2). 
 
Ved afstemning blev det vedtaget at fastfryse valuarvurderingen fra 10. december 2019. 
 
 
Årsrapporten blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 4 - Budget 

Dirigenten gennemgik budgettet for 2021, som havde været offentliggjort på foreningens hjemmeside forud 
for generalforsamlingen. Budgettet var udarbejdet under den forudsætning, at boligafgiften ville være 
uændret i 2021. 
 
 
Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 
 
 
 

Ad 5 - Forslag 

Følgende forslag var til behandling på denne generalforsamling: 
 

Forslag 1 - bemyndigelse til omlægning af lån 
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Bestyrelsen ønsker bemyndigelse til – eventuelt i samråd med administrator – at omlægge foreningens 
realkreditlån, såfremt det er til fordel for foreningen. Bemyndigelsen gælder omlægning af foreningens 
realkreditlån, herunder ændring af låntype, løbetid, afdragsprofil og øvrige lånebetingelser. Bemyndigelsen 
gælder frem til næste ordinære generalforsamling. 
 
Forslaget blev vedtaget. 
 

 

Forslag 2 – ændring af husorden omkring husdyr 

Kristoffer Schmidt Olesen stiller forslag om ændring af husorden 

 
 
Det mest vidtgående ændringsforslag (ændringsforslag 1) blev sat til skriftlig afstemning først 
Forslaget blev forkastet med stemmerne: 
 
 
Derefter blev ændringsforslag 2 sat til skriftlig afstemning 
Forslaget blev vedtaget . 
 
Ændringsforslag 3 kom ikke til afstemning, da ændringforslag 2 var vedtaget. 
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Ad 6 - Valg af formand, bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 

På denne generalforsamling var formandsposten på valg. 
 
Henrik Tengstedt blev valgt som formand. Da Henrik nu var valgt som formand skulle der vælges et nyt 
bestyrelsesmedlem for 1 år. Sara Paludan blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem for 1 år. Derudover var 
bestyrelsesmedlem Esben Ahlburg Eickhardt og ønsked ikke genvalg. Som nyt bestyrelsesmedlem for 2 år blev 
Kristoffer Schmidt valgt.  
 
Som suppleanter blev Heidi Rasmussen og Line Maria genvalgt. 
 
Bestyrelsen ser herefter således ud: 

Formand  Henrik Tengstedt R 61, st.th.  på valg 2023 
Bestyrelsesmedlem   Kristoffer Schmidt Olesen T 2, 1.tv.  på valg 2023 
Bestyrelsesmedlem  Sara Paludan  R 61, 3.tv.  på valg 2022 
Bestyrelsesmedlem  Tanja Johansen R 61, 1.th.  på valg 2022 
Bestyrelsesmedlem  Morten Tranberg  T 2, 2.4.tv.  på valg 2022 
Suppleant  Heidi Rasmussen R 61, 3.th.  på valg 2022 
Suppleant  Line Maria Jensen T 2, 1.th.  på valg 2022 

 
 
 

Ad 7 - Valg af revisor      
LUNI revision blev enstemmigt genvalgt. 
 
 
  

Ad 8 - Eventuelt 

Der var følgende punkter til behandling under dette punkt: 
 
Den 9. april 2021 kommer der låsesmed og skifter låsecylindre. Ekstra nøgler bestiller ved Morten Tranberg. 
 
Intet nyt fra gårdlavet. Det kunne dog oplyses, at der fortsat arbejdes på nye tage på skurene, da tagpladerne 
er lavet af asbest. 
 
Det fremkom ønske om cykelstativer i hjørnet af gården. Dette vil bestyrelsen tage op på næstkommende 
bestyrelsesmøde. 
 
Der kommer snarest en dato på arbejdsdagen. 
 
Tørrestativerne i gården er beregnet for alle ejendommes beboere i gårdlavet. Bestyrelsen vil se på 
muligheden for mere tørreplads/flere tørrestativer. 
 
Opgangene trænger til maling. Trappevaskeren sjusker. 
Bestyrelsen vil tilse trappevasken og undersøger hvad det vil koste at få malet opgangene, måske i lysere 
farver. 
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Vandtrykket på radiatorerne falder 3 bar/måned. Det vil Bang og Beenfeldt blive bedt om at undersøge ved 
deres gennemgang af ejendommen. 
 
Hvis det efter Bang og Beenfeldt gennemgang af ejendommen viser sig at ejendommen står overfor renovering 
er foreningens økonomi og friværdi god. Det forventes pt. ikke stigninger i boligafgiften. 
 
Spørgsmål til bestyrelsen skal sendes til Facebook-gruppen. 
 
 
 
Da intet yderligere forelå, blev generalforsamlingen afsluttet kl. 18:45.  
 
 
 
 
Husk, at du kan finde alle relevante oplysninger om foreningen på: 
  

ryesgade.sjeldani.dk 
 
 
 
 

(Referatet underskrives digitalt af dirigent og foreningens bestyrelse) 
Lene Hansen, dirigent – Henrik Tengstedt, formand 

Kristoffer Schmidt Olesen, bestyrelsesmedlem – Sara Paludan, bestyrelsesmedlem 
Tanja Johansen, bestyrelsesmedlem - Morten Tranberg, bestyrelsesmedlem 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Schmidt Olesen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-144959644245
IP: 91.133.xxx.xxx
2021-06-02 08:34:07Z

Lene Hansen
Dirigent
På vegne af: Dirigent
Serienummer: CVR:35677968-RID:60066150
IP: 195.225.xxx.xxx
2021-06-02 08:43:42Z

Morten Tranberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-577008929120
IP: 5.103.xxx.xxx
2021-06-02 16:18:33Z

Tanja Stagaard Johansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-319217760527
IP: 62.44.xxx.xxx
2021-06-02 16:59:47Z

Henrik Tengstedt
Bestyrelsesformand
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-984972866148
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-06-03 10:39:41Z

Sara Paludan
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: AB Ryesgade/Trepkasgade
Serienummer: PID:9208-2002-2-969189870543
IP: 62.198.xxx.xxx
2021-06-06 08:01:19Z
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 oMixU6AwlXqlFGUFaIsDDnb2zipDr2bjjdy59yxgpOw=


 
VCc/q6SaMnO0QvOf2v3Nn3bJ5Jn4aL4lVc0Gaqz8U/uCPfOBpvpwgCI6FTKelX4OU1/Au87mev9I
ZSWIZNiJR1JswIRv884/K9yblvrkExVawmUZaJi+FUSGnqV29lnPPASeJiXBGA1RWqKztju6zJpi
wpeMB1xRYqhzn9aXsx8+UOrtgO7D08opw7C8GyV6Ed5lnsuu8Vc4eSyblJ+e0eomnh/znE/9NLs/
XZJe9CKEZ5rpp6oEdXuanPWAv0MBVgHlMRzVTNPNB5i7WBQ9fHw4NUNJ+1Ogo17X1EpgLHrAIc5K
7K2kCL4Y48O4hB22pSvvwepOUKsZVasWh/XP3Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTQwMjI3NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiODM3R1ktSEs1WkotM0tRMUktNU8yRTQtQlFGTlMtSzVFSFEiLCJkaWdlc3QiOiIzOTFiNTFhYjljZTc0OTFiOThjZmRiNTdlZGUzYWMwNjRjZmUwNDkyMjM1NjRkOTJkYjY1ZGM5YjI1NWQzYzVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SjExUEQtTkVEODQtWklJTEYtQkdFSVgtWFkyVVAtT1FUMVA=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAwODozMzo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bbZTryxsRq00uyPtJmaOKpOwp4Pe6UqrRLXnt/fzUXU=


 
XWQ0jb193JK2U6BvPHqSOellvMG9vdsu7iHOEg7N1NDFzcByOPcOOeM5ZR6iH80UOqlIQ2/UtSQa
wLAqHvPSfP8cnleQV73uCr4KKE02ivmOqvURymgqfJ63xaLj2AOLKXtHYFc1HUYfcL9awAU3zT22
xBSyK6CWUlUkpkZNZzJaIOmaWa0sWA93wSwf1UAGBQzbtsDlwAOwKht+0uRIwHvT7gZ0HQqzv/HV
CQPCUIUnJyGfPeDHiimC7QMJjrwM0tcDRRVmHLADdZj+UDbBDFpRncS6n061Rcd44V+Rv3m1eo4+
91VTZr4EnWaAo6hi21EWDDUkiHeivMgqVczLxw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RRd01qSTNNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VXpKWlZVNHRSalpSV1VRdE5FSklXa0l0TjBOUE9FMHRWMDlaTkZVdFIwSXpNRUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAwMiAxMDo0MzozMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pT0RNM1Ixa3RTRXMxV2tvdE0wdFJNVWt0TlU4eVJUUXRRbEZHVGxNdFN6VkZTRkVpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJek9URmlOVEZoWWpsalpUYzBPVEZpT1RoalptUmlOVGRsWkdVellXTXdOalJqWm1Vd05Ea3lNak0xTmpSa09USmtZalkxWkdNNVlqSTFOV1F6WXpWaElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 6lknziDzWXGVTRqmmBPif/zNs1yWysQEFj6rXP5h4oM=


 
P+4NPZ2W4DjLFiVlxObOpIHf9JHp+FvhudqgXZQgnffNXjfTHDi71qFsrByY5vR7Ggh43TpfRrYp
XZ8DgqgfWH1OhYzOl/VoqT/LSZdQ6xEDVpEZ1jC7xhaQckDVpemfdjCsoE8m9p4fXKE0Pmg31bAI
HSSWR/C5cPfuJsohUipL2G8CxVWOwoENbEcerk/gBXhI5tc+YFoyLcLPwU/wuYfl/8ddOSM6EF9i
ygoj0cYU4Gb8jcw23eMmPFVEhdJNVbY+2/nQKo6guKe5Uq3CqHaAKN8PPPukY4QOEwmnEFqVCULw
KpN1DfGVLP3MYNJ65fDNnoudcS8m5TmTDj9Dbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC4zNw==
  signingRequestId OTQwMjI3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiODM3R1ktSEs1WkotM0tRMUktNU8yRTQtQlFGTlMtSzVFSFEiLCJkaWdlc3QiOiIzOTFiNTFhYjljZTc0OTFiOThjZmRiNTdlZGUzYWMwNjRjZmUwNDkyMjM1NjRkOTJkYjY1ZGM5YjI1NWQzYzVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QllFQTUtNjRIT0EtNEQ2Q0UtMTFFV1UtNVlQWTItMllTT0g=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMiAxNjoxNzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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  document_digests W3sia2V5IjoiODM3R1ktSEs1WkotM0tRMUktNU8yRTQtQlFGTlMtSzVFSFEiLCJkaWdlc3QiOiIzOTFiNTFhYjljZTc0OTFiOThjZmRiNTdlZGUzYWMwNjRjZmUwNDkyMjM1NjRkOTJkYjY1ZGM5YjI1NWQzYzVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MUdORUUtSjRQTVktQ0pCQlQtNTdZQlQtNVZNWkItNTJVRjI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMyAxMDozOToyNSswMDAw
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 gD1paoFsiBdEa6x35G/Qv13upUeWlQGvHbDrgbo5AnY=


 
DTx8vY6b+tUkz+S3frVwm38ttCZIzoQqN4gGGH2IuZwbPxHyD4DD3Km0pZx8rUE9pfSd5q+atb0P
dwEJGDBoS8woWO/sAXrYlEykt2vjR8iPAU3ANcG/He+geOUnDE8PO4+PCTUY83TLRWMcOZsxB+GK
Xt7o8i9kNjPYZnfkQZ2o7MJiiIAqalwDDp45iPQxR50KH4mvSUJHgSNL43G8tshetikcp84Q0HTF
/Ysb4UB5me8p1CBtFukB1YWGfszi0LhhtPfFPs8Me+yhvegWyHg8ChBFWxaKYqIwY36Z+HMyBicb
2p0H0ifVlY/JOj2dCSHi8WEywrgj7jFuurIi8g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTQwMjI3Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiODM3R1ktSEs1WkotM0tRMUktNU8yRTQtQlFGTlMtSzVFSFEiLCJkaWdlc3QiOiIzOTFiNTFhYjljZTc0OTFiOThjZmRiNTdlZGUzYWMwNjRjZmUwNDkyMjM1NjRkOTJkYjY1ZGM5YjI1NWQzYzVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VUVaUzAtWkQxMTUtTjA0Q0ItODQ0WEgtSUZQUzgtUFlHSE0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wNiAwODowMDo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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